
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1057/xliv-419-22

Powrót

XLIV/419/22
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 20.12.2022 

w sprawie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka
na lata 2023-2030

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.
230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nowa Wieś Wielka na  lata  2023-2030,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§  2.  Przyjmuje się prognozę kwoty długu i  spłat zobowiązań na lata 2023-2030, zgodnie     z
załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 3. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
uchwały.

§ 4. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 5.  1.  Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka do zaciągania zobowiązań związanych z
realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których
realizacja  w roku budżetowym i  w latach następnych jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza  rok budżetowy.
3.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka   do  przekazywania  uprawnień  kierownikom
jednostek organizacyjnych gminy  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
4. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot
wydatków  na  realizację  przedsięwzięcia  finansowanego  z  udziałem  środków  europejskich  albo
środków, o których mowa w art.  5 ust.  1 pkt  3 ustawy o finansach publicznych,  w związku ze
zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego
roku objętego wieloletnią prognozą finansową.
5. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na  terytorium tego  państwa  upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  dokonywania  zmian  w  wieloletniej

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1057/xliv-419-22
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/234/2020-rok


prognozie finansowej oraz z planie wydatków budżetu Gminy związanych z wprowadzeniem nowych
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu
Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXI/297/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Załączniki
Z3 - objaśnienia doc, 96 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 20.03.2023
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 11.04.2023 09:46
Liczba pobrań 45

Z2 - Wykaz przedsięwzięć pdf, 137 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 20.03.2023
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 11.04.2023 09:46
Liczba pobrań 50

Z1 - WWPF pdf, 553 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 20.03.2023
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 11.04.2023 09:46
Liczba pobrań 51

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 20.12.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 11.04.2023 09:46
Liczba wyświetleń: 124

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1146
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1147
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1148

